Заместителю директора

ГБПОУ КК «КМТ»

       Рувиной Ж.Г.

       Студента группы

         (Ф.И.О.)
       Тел.

заявление

Прошу разрешить мне отсутствовать на занятиях с «____»

20__г. по «____» ____ 20__г. в связи с

             .
 (изложить причину)

К заявлению прилагаю:

1. Заявление родителей (для несовершеннолетних) или другой документ

(вызов на соревнования, на выступления, справка о том, что больной

родственник нуждается в уходе и т.д.).

(указать нужное)

«____»     20__г.

        (подпись)

Не возражаю:

Классный руководитель _______________________